
 

AM\838410CS.doc  PE450.429v01-00 }  
 PE450.430v01-00 }  
 PE450.432v01-00 } RC1 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

8. 11. 2010  B7-0608/2010 }  
 B7-0609/2010 }  
 B7-0611/2010 } RC1/Am. 1 

Pozměňovací návrh  1 

George Lyon 

za skupinu ALDE 
 
Společný návrh usnesení 

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR  

Nadcházející summit EU a USA a Transatlantická hospodářská rada 

Společný návrh usnesení 

Bod 28 a (nový) 

 
Společný návrh usnesení Pozměňovací návrh 

 28a. je přesvědčen o tom, že Evropa 

a Spojené státy jakožto největší světoví 

výrobci, vývozci a dovozci zemědělských 

produktů čelí podobným výzvám a plní 

významnou úlohu při zajištění potravin ve 

světě a mohly by tudíž těžit z koordinace 

a výměny názorů, pokud jde o současně 

probíhající procesy reformy společné 

zemědělské politiky a projednávání 

zákona o zemědělství v USA; 

Or. en 



 

AM\838410CS.doc  PE450.429v01-00 }  
 PE450.430v01-00 }  
 PE450.432v01-00 } RC1 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 
8. 11. 2010  B7-0608/2010 }  
 B7-0609/2010 }  
 B7-0611/2010 } RC1/Am. 2 

Pozměňovací návrh  2 

Andrew Duff  

za skupinu ALDE 
 
Společný návrh usnesení 

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR  

Nadcházející summit EU a USA a Transatlantická hospodářská rada 

Společný návrh usnesení 

Bod 14 

 
Společný návrh usnesení Pozměňovací návrh 

14. naléhavě vyzývá k tomu, aby EU 
a USA zvýšily úsilí při jednání 
s Tureckem, Řeckem a Kyprem s cílem 
přispět k úsilí OSN a dosáhnout trvalého 
urovnání kyperského problému na základě 
dvouzónového a dvoukomunitního 
federálního uspořádání znovusjednoceného 
ostrova; zdůrazňuje strategický význam 
Turecka v rámci vztahů EU a USA;  

14. naléhavě vyzývá k tomu, aby EU 
a USA zvýšily úsilí při jednání 
s Tureckem, Řeckem a Kyprem s cílem 
přispět k úsilí OSN a dosáhnout trvalého 
urovnání kyperského problému na základě 
dvouzónového a dvoukomunitního 
federálního uspořádání znovusjednoceného 
ostrova; poznamenává, že pokud se 

kyperskou otázku nepodaří vyřešit, 

nebudou mít EU a USA na čem vytvořit 

pevné vzájemné partnerství a snaha 

samotné EU vytvořit společnou 

bezpečnostní a obrannou politiku bude 

zmařena; zdůrazňuje strategický význam 
Turecka v rámci vztahů EU a USA 
a skutečnost, že cíl v podobě zlepšení 
stability ve východním Středomoří, na 

Blízkém východě a na jižním Kavkaze se 

nejlépe podaří uskutečnit na základě nové 

bezpečnostní smlouvy mezi EU, USA 

a Tureckem; 

Or. en 

 
 


